

Ucuz fiyat 8 mm asit Etched temperli cam üreticisi

Yaklaşık 8mm Asit Etkili temperli cam levhalar

8mm Asit Etilenleştirilmiş temperli cam ayrıca 8mm buzlu temperli cam, 8mm belirsiz temperli cam, 8mm opak emniyet temperli cam adıdır. Kesime göre üretilmiştir. [8mm Asit Katlanmış float cam](#), 700 ° C'lik geçiş sıcaklığının çok üzerinde ısıtan bir fırın içinden geçirilir. Bundan sonra cam hızla led'ye dönüşür ve sonra oluşmaya başlar. Dekoratif bir emniyet temperli cam olarak, güneş ışığının içeriye girmesini ve mahremiyeti muhafaza etmesini sağlar.

şartname

Kalınlık: 8mm

Boyut: Maksimum boyut: 3000 * 8000mm, mini boyut: 150 * 300mm

Renk: açık, ultra net, gri, yeşil, mavi, bronz, siyah vb.

Kenar işi: düz parlatılmış kenarlı, kurşun kalem kenarı, led kenarı, köşe yuvarlak kenarı vb.

delikler: Cam deliğin çapı cam kalınlığından daha büyük olmalıdır. Özel vidalı bağlantı elemanları için mevcuttur.

Kesmek: ihtiyaca göre herhangi bir özel boyut için kullanılabilir.

Köşe: Emniyet köşesi, darbe etkisi oluştuğunda camlardan zarar görmüş camları koruyabilir.

8 mm parmak izi bırakmayan temperli camın avantajı nedir?

8mm belirsiz temperli cam, cam yüzeyi üzerinde özel bir işlem için hidroflorik asit ve diğer kimyasal ilaçların üretilmesidir, böylece orijinal cam yansıtıcı yüzey, mat bir yansıtıcı olmayan yüzey haline gelir. İlke, özel bir işleme tabi tutarak çift taraflı veya tek taraflı kullanmaktır. Sıradan cam ile karşılaştırıldığında, daha düşük bir reflektiviteye sahiptir. Işık yansıtma oranı% 8'den% 1'e düşürülür. Teknoloji ile açık ve şeffaf görsel efektler oluşturmak. Böylece izleyiciler daha iyi bir duyu vizyonu yaşayabilirler.

8 mm buzlu temperli camın kullanımı

Bir çeşit emniyet binası cam malzemesi olarak ve kolay öğrenmesi, doğal şeffaflığa sahipken, sıradan float camdan 5 kat daha güçlü gizlilik sağlarken, pencere ve kapılar camı, duş kabini camı, bölme duvarı olarak yaygın olarak kullanılmaktadır. cam, güvenlik korkuluk camı, masa üstü camı vb.

8mm Asit Katmanlı Temper Cam hariç, SHENZHEN JIMY GLASS'dan ne tür 8mm temperli cam alabilirsiniz?

Diğer 8mm temperli cam gibi bizden alabilirsiniz: [8mm bronz mavi yeşil gri siyah renk dekoratif emniyet temperli cam](#), [8mm koyu gri temperli cam](#), [8mm serigrafik baskılı cam](#), [8mm net temperli cam](#), [8 mm euro gri temperli cam](#)

8 mm opak emniyetli temperli cam resmi



8 mm asit emniyet paketi Etched sertleştirilmiş cam



8 mm buzlu cam takviyeli profesyonel ykleme

